Odbor rastlinnej vyroby SAPV — zoznam ¢lenov — 25.11.2015

P.c. Priezvisko. meno Riadny | Cestny | Emeritny
titul ‘ ’ Pracovisko Kontakt (tel., mail) Adresa ¢len €len €len Clen Sekcie
y SAPV | SAPV | SAPV
- . . NPPC-VURYV Piestany,
1 Ing. Maria NPPC-VURV babulicova@vurv.sk Bratislavska 122, 921 01 poPngch plodin
Babulicova, PhD. Piestany v
Piestany
2 lggg Ing. Pavel Bajci, Pavol.Bajci@satronet.sk Ltcna 3, 949 01 Nitra
, NPPC — Ustav
NPPC - Ustav 056/6443888 agroekologie
3 Ing. Pavol Balla, PhD. | agroekologie balla@NPPC-ua.sk Michalovce, Spitalska pol'nych plodin
Michalovce 1273,071 01
Michalovce
Doc. Ing. Daniela NPPC - VURV benedikova@vurv.sk NPPC-VURV PieStany, ) ]
4 L e Bratislavska 122, 921 01 zahradnictva
Benedikova, PhD. Piestany e
Piestany
: Prof. RNDI. Milan | ¢ i 037/6414242 SPU Nitra, Trieda A. genetky,
Bezo, CSc. Milan.Bezo@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra Srachitenia a
semenarstva
6 Ing. Magdaléna ag’{c.)chemle,’
AT vyzivy rastlin a
Bielikova T
podnej chémie
. 037/641 4703 . . kvality
Doc. Ing. Tatiana . . ) . SPU Nitra, Trieda A. D
7 Bojfianskd, CSc. SPU Nitra tatiana.bojnanska@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra + rastlinnych
produktov
produk¢énej
8 Prof. Ing. Marian SPU Nitra (ngiﬁléf:s?ic@uma sk SPU Nitra, Trieda A. + fyziologie a
Brestic, CSc. : g Hlinku 2, 949 76 Nitra biochémie
rastlin
. . 037/6414787 . . genetiky
Doc. Ing. Jan Brindza, . . . SPU Nitra, Trieda A. et :
9 CSc. SPU Nitra Jan.Brindza@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra + 8l achtezma a
semenarstva
10 [C)gg Ing. Juraj Danko, Cabaj-Capor
11 Doc. Ing. Ladislav CHTF-STU Ladislav.dodok@stuba.sk Radlinského 9, 812 37
Dodok, CSc. Bratislava Bratislava
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Doc. Ing. Dr. Ladislav

Ladislav.Ducsay@uniag.sk

SPU Nitra, Trieda A.

agrochémie,

12 Ducsay SPU Nitra Hlinku 2, 949 76 Nitra vyZvy ras,t hI.l a
podnej chémie
Pol'nohospodarske
Pol'nohospodarske . druzstvo
13 Ing. Vaclav Fabrici druzstvo pdkluknava@stonline.sk Kluknava krmovinarstva
Kluknava 053 51 Spisska Nova
Ves
. s 037/641 5813 . . kvality
Ing. Sona Fel$ociova, . : . SPU Nitra, Trieda A. L7,
14 PhD. SPU Nitra sona.felsociova@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra rastlinnych
produktov
. 037/6414379 . . kvality
Ing. Martina . - - . SPU Nitra, Trieda A. .,
15 Fikselova, PhD. SPU Nitra Martina.Fikselova@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra rastlinnych
produktov
037/6414311 . . kvality
Doc. Ing. Helena . . SPU Nitra, Trieda A. o
16 Franéékova, CSc. SPU Nitra Helena.Francakova@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra rastlinnych
produktov
Doc. Ing. Norbert . . gaborcikova@slm.sk Dumbierska 32, 974 21 .
17 Gaborcik, CSc. Banska Bystrica gaborcikn@zoznam.sk Banska Bystrica krmovindrstva
Ing. Jozef Habovstiak, Kriva na Orave 8, 027 .
18 CSc. 55 Dlha n/Oravou krmovinérstva
o . Mlyn Vitaflora, kvality
19 Ing. Ladislav Haris Mlyr} Vitafléra labor@vitaflora.sk Zelezni¢ny rad 1, 1 946 rastlinnych
Kollarovo .
03 Kollarovo produktov
20 Ing. Roman Hasana, NPPC - VURV hasana@vurv.sk NPP.C_VURV PieStany, agrv(.)chemle,’
v Bratislavska 122, 921 01 vyzivy rastlin a
PhD. Piestany i A
Piestany podnej chémie
Ing. Pavol NPPC - VURV hauptvogel @vurv.sk NPPC-VURYV PieStany, gt’enetlkyf
21 v Bratislavska 122, 921 01 Slachtenia a
Hauptvogel, PhD. Piestany s .
Piestany semenarstva
, NPPC — Ustav
NPPC - Ustav hecl@minet.sk agroekologie agrochémie,
22 RNDr. Jan Hecl, PhD. | agroekoldgie Michalovce, Spitalska vyzivy rastlin a
Michalovce 1273,071 01 podnej chémie
Michalovce
N L. Okanika 14, 949 01
23 Prof. Ing. Rudolf gholubek@is.uniag.sk Nitra KrmovinArstva

Holubek, DrSc.
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Ing. Vladimir

vhorevaj@centrum.sk

genetiky,

24 Horevaj, CSc. | achte:nla a
semenarstva
Prof. Ing. Stefan . sh211233@gmail.com Mala Podhajska 46, 949 genetiky,
25 o UKEF Nitra * . ’ + Slachtenia a
Hraska, DrSc. 01 Nitra ,
semenarstva
Prof. Ing. Ivan Visnova 30, 900 28 , ,
26 Hricovsky, DrSc. Ivanka pri Dunaji " zdhradnictva
Prof. Ing. Pavel .
27 Hrubik, DrSc. Nitra
28 Ing. Ivan Hulman Bratislava
28 Doc. Ing. Jozef doc.Huska@post.sk Parovska 18, 949 01 olnvch plodin
Huska, CSc. Nitra polnych p
037/6415233 . . +
Prof. Ing. Dusan . . SPU Nitra, Trieda A. . ,
30 Huska, PhD. SPU Nitra Dusan.Huska@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra (evidovany
v OVH)
31 Doc. !ng. Jozef huszarj@selyeuni.sk Nitra rastlinolekarska
Huszar, DrSc.
NPPC - VUTPHP,
32 |Ing Ivetallavsks, | NPPC-VUTPHP | ilavskai@isternet.sk Miadeznicka 36, 574 21 -
, . Banska Bystrica, krmovinarstva
PhD. Banska Bystrica . , .
Regionalne vyskumné
pracovisko Poprad
33 Prof. Ing. Anna a.jakabova@gmail.com e , ,
Jakabové, CS. Piestany zahradnictva
34 Ing. Pavel Jamriska, s Stani¢na 33/12, 921 01 .,
Piestany s + krmovinarstva
CSc. Piestany
35 037/6414234 . .
Prof. Ing. Jan . . . SPU Nitra, Trieda A. .,
Jancovic, PhD. SPU Nitra Jan.Jancovic@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra krmovinarstva
. . . . SAV, Stefanikova 3,
36 | Ing. AntonJanitor, ) Ustav kraj. ekologie P.0.Box 254, 814 99 rastlinolekérska
PhD. SAV Bratislava .
Bratislava
37 RNDr. Timotej Zizkova 24, 811 02
Jesko, CSc. Bratislava
38 Ing. Vladimir Juhas PD Dolny Ohdj vjuhas@zmail.sk PD 941 43 Dolny Oh4j agrochémie

PhD.

okr. Nové Zamky

vyzivy rastlin a
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podnej chémie

Ing. Jaroslava NPPC - VU atkova@vurv.sk NPPC — VU kvality
39 Kanuchova Patkova, | vinohradnictva : vinohradnictva a rastlinnych
PhD. a vinarstva Bratislava vinarstva, Bratislava produktov
40 Ing. Frantisek Agrofinis F:K, s.r.o. Zelezniciarska 1433/66,
Kolesar Galanta 924 01 Galanta
41 Doc. RNDr. Ladislav SPU Nitra SPU Nitra, Trieda A.
Kostal, CSc. Hlinku 2, 949 76 Nitra
42 NPPC — Ustav
RNDr. Dana NPPC - Us‘FaV 056/6443888_ ag.roekol()giev .
Kotorova. PhD ag_roekol(')gle kotorova@minet.sk Michalovce, Spitalska polnych plodin
’ ' Michalovce 1273,071 01
Michalovce
43 frantisek.kotvas@gmail.com agrochémie,
Ing. Frantisek : : vyzivy rastlin a
Kotvas, CSc. podnej chémie
44 I[gg::/.é (I%?gc SK:lrol Karol.kovacl@gmail.com polngch plodin
45 . . 033/7722311 NPPC-VURV Piestany, enetiky,
Doc. RNDr. Jan N.PVPE: - VURV kraic@vurv.sk Bratislavska 122, 921 2)/1 gl’achteiia a
Kraic, PhD. Piestany s .
Piestany semenarstva
46 Ing. Severin skubinec@gmail.com Komenského 73, 921 01 Pnvch plodi
Kubinec, CSc. Piestany polnych plodin
l g&fﬁ%sf“an Lipové 11, 949 01 Nitra poPngch plodin
48 Prof. Ing. Magdaléna 037/6414205 . .
Lacko—Bgartoéivé, SPU Nitra Magdalena.Lacko- SP.U Nitra, Trieda A polnych plodin
. Hlinku 2, 949 76 Nitra
CSc. Bartosova@uniag.sk
49 agrochémie,
Prof. Ing. Otto SPU Nitra 037/6414383 SPU Nitra, Trieda A. vyzivy rastlin a
Lozek, CSc. Otto.Lozek@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra pbdnej chémie
50 Ing. FrantiSek f.majernik@centrum.sk Jurkovicova 10, 949 01 .,
. - krmovinarstva
Majernik, CSc. Nitra
51 Ing. Jan Marecek, SPU Nitra jan.marecek@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. I:;/Si::zlych

PhD.

Hlinku 2, 949 76 Nitra

produktov
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52 Ing. Stefan Masar, e 9?”et'ky:
cSe Piestany $lachtenia a
) semenarstva
Ing. Milan Michalec, | NPPC- VUTPHP | 048/4132541, -3 YUTPHP, Mladeznicka -
53 , . - 36, 974 21 Banska krmovinarstva
CSc. Banska Bystrica michalec@vutphp.sk .
Bystrica
54 L . i
Prof. Ing. Ivan ivmichalik@gmail.com Ir(:si:;;{lych
Michalik, DrSc. produktov
55 Ing. Timotej Mistina, mistina@piestany.sk Teplicka 104/27, 921 01 . ,
CSc. mistinat@gmail.com Piestany polnych plodin
56 o o . juraj.mosko@uksup.sk UKSUP, Mattskova 21, - ,
Ing. Juraj Mosko UKSUP Bratislava 833 16 Bratislava pol'nych plodin
57 Ing. Igor Mraz, CSc. Ié:};%j;?;’ as. zahradnictva
58 RND. Darina NPPC — VURV 051/7711674 NPPC-VSS Maly Saris, genetiky,
Much(.)vé Pietany - VSS Maly | muchova@vurv.sk 080 01 Presov - Maly $lachtenia a
Sari§ Saris semenarstva
59 Ing. Jannette SPU Nitra janette.musilova@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. f:si:;%,ch
Musilova, PhD. Hlinku 2, 949 76 Nitra Y
produktov
60 Ing. !\{Ilchgela UKSUP Bratislava michaela.novackova@uksup.sk | UKSUP, Ma_ltuskova 21, rastlinolekérska
Novackova 833 16 Bratislava
61 produkénej
Doc. Ing. Katarina SPU Nitra Katarina.Olsovska@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. fyziologie a
Olsovska, PhD. Hlinku 2, 949 76 Nitra biochémie
rastlin
62 RNDir. Frantisek g?netlky:
Ondrejcak $lachtenia a
semenarstva
63 . 037/6414212 . .
Prof. Ing. Vladimir . L . SPU Nitra, Trieda A. . ,
Paduta, CSc. SPU Nitra Vladimir.Pacuta@uniag.sk Hlinku 2, 949 76 Nitra pol'nych plodin
64 Doc. Ing. Oleg . Oleg.Paulen@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. , ,
Paulen, PhD. SPU Nitra Hlinku 2, 949 76 Nitra zdhradnictva
65 5:2511{51%1 Jélgc rastlinolekarska
66 Prof. RNDr. Anna Katedra biologie anna.pretova@ucm.sk Univerzity sv. Cyrilaa genetiky,
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Maria Pret'ova, CSc.

Univerzity sv. Cyrilaa

Metoda v Trnave

§lachtenia a

Metoda v Trnave semenarstva
prof. Ina. Tibor 033/7434639 SELEKT — Vyskumny a
67 R h.' “ikg ' cs SELEKT, a.s. Buéany | rohacik.t@stonline.sk Slachtitel'sky ustav a.s., rastlinolekarska
ORacty, &-o¢. 0903220925 919 28 Bugany 591
68 Ine. Tubomir NPPC - VURV 045/5394541 NPPC — VSS Viglas- genetiky,
Riigcékshloss Piestany - VSS ruckschloss@vurv.sk Pstrusa §lachtenia a
Vigla$-Pstrusa 0911 585252 962 02 Vigl'a$ - Pstrusa semenarstva
69 Prof. RNDr. Milan Dunajska 16
Ruzi¢ka, DrSc. 949 11 Nitra
70 Ing. Julius Brezova 3, 921 01 gl?;cekilgr{l,a a
Rychtéarik, DrSc. Piestany .
semenarstva
n Ing. Maria NPPC - VURV sekerkova@vurv.sk NPP.C_VUBV Piestany, . ,
, . Bratislavska 122, 921 01 rastlinolekarska
Sekerkova, PhD. Piestany s
Piestany
72 produkénej
Doc. Ing. Pavol SPU Nitra Pavol.Slamka@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. fyziologie a
Slamka, CSc. Hlinku 2, 949 76 Nitra biochémie
rastlin
73 Ing. Stefan Stancik, PIAPS Zilina iaps@piaps.sk l:JI Republiky 4, 01001
PhD. Zilina
74 Ing. Jozef Surov¢ik, , jsurovcik@zoznam.sk Druzstevna 642/6, . .
CSe. PD Vrbové 922 03 Vrbové polnych plodin
» Doc. Ing. Dana SPU Nitra dana.tancinova@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. kva::!ty 'ch
Tanginova, PhD. Hlinku 2, 949 76 Nitra rast e
produktov
76 | RNDr. Méria - . maria.tatarova@uksup.sk UKSUP, Mattiskova 21, genetiky,
L UKSUP Bratislava - Slachtenia a
Tatarova 833 16 Bratislava .
semenarstva
77 marian.tokar@zoznam.sk . L kvality
Ing. Marian Tokar | UKSUP Spitské Bela | 052/4561 323 UKSUP, Kiipelnd 64, rastlinnych
059 01 Spisska Bela
produktov
8 Prof. Ing. Jan Tomas, SPU Nitra jan.tomas@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. I:;/Si::zl "ch
Csc. Hlinku 2, 949 76 Nitra Y
produktov
79 Ing. Tibor Toth, T. G. Masaryka 36, 940 sihradnictva

CSc.

05 Nové Zamky
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80 | Ing. Martin Usik, Lipova 64/3, 921 01 genetiky,
- $lachtenia a
DrSc. Piestany .
semenarstva
Ing. Branislav . Mlynska 75, 975 00 .,
81 Valihora, PhD. Cez Ing. Michalec Banské Bystrica krmovinarstva
82 Prof. Ing. Magdaléna | SPU Nitra, FZKI, Magdalena.Valsikova@uniag.sk | SPU Nitra, Trieda A. sihradnictva
Valsikova, CSc. Katedra zeleninarstva Hlinku 2, 949 76 Nitra
83 jozefvidovic@zoznam.sk produkénej
Ing. Jozef Vidovic, vidoviciozef@omail.com Bulharska 22,917 01 fyziologie a
csc. | : Trnava biochémie
rastlin
84 ’ ’ . genetiky
Ing. Anna . . . UKSUP, Matuskova 21, o :
Vitdriusové UKSUP Bratislava 833 16 Bratislava | achte'nla a
semenarstva
85 Doc. RNDr. Alena SPU Nitra alena.vollmannova@uniag.sk SPU Nitra, Trieda A. I:Vi::zl h
Vollmannova, PhD. Hlinku 2, 949 76 Nitra A
produktov
86 Prof. Ing. Pavol . ;
Vrestiak, CSc. zdhradnictva
87 . . . NPPC-VURYV Pieitany,
Ing. Stefan Zdk, N.PVPS: - VURV zaki@vurv.sk Bratislavska 122, 921 01 pol'nych plodin
PhD. Piestany i
Piestany
88 ADIVIT spol. sr.o. kvalit
C e, ADIVIT spol. sr.0. adivit.ni@nextra.sk Novozamocka 179 1y ,
Ing. Boris Zitny . . rastlinnych
Nitra Nitra
949 05 produktov
89 . T 033/7722311 NPPC-VURYV Pieitany, genetiky,
Ivng. Alz"beta N.PVP,C VURV zofajova@vurv.sk Bratislavska 122, 921 01 §lachtenia a
Zofajova, CSc. Piestany s .
Piestany semenarstva
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